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OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 
Attemsov trg 3, 

3342 Gornji Grad 
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ZAPISNIK 
 

21. redne seje Občinskega sveta Občine Gornji Grad, ki je bila 

dne 24.01.2013, ob 18.00 uri v sejni sobi Kulturnega doma Gornji Grad 

 

  

Prisotni člani občinskega sveta:  
Poiškruh Marko, Ugovšek Jože, Čretnik Tomaž, Krefl Anton, Galin Franc, Rup Franc, Jelšnik Marko, 

in Špeh Martina. 
 

Ostali prisotni: predsednica Nadzornega odbora Občine Gornji Grad Mavrič Polonca, župan Ogradi 

Stanko, direktorica občinske uprave Rihter Jožica in sodelavki občinske uprave Gutman Tina in 

Podbrežnik Erika. 
 

Opravičeno odsotni: Mavrič Terezija, Kramer Kristjan, Žerovnik Tomaž, Bele Lilijana in Poličnik 

Lucija. 
Predstavnica medijev: Sem Štefka – Savinjske novice. 
 

Sejo je vodil župan Ogradi Stanko, seja je bila snemana na elektronski medij, skrajšan zapisnik je 

pisala Podbrežnik Erika. 

 

Za 21. redno sejo je bil predlagan naslednji dnevni red: 
 

01. Ugotovitev sklepčnosti 

02. Pregled in potrditev dnevnega reda 
03. Pregled in potrditev zapisnika 20. redne seje OS, z dne 20. december 2012  

04. Poročilo o delu Nadzornega odbora Občine Gornji Grad za leto 2012 in Program dela 

nadzornega odbora za leto 2013  

05. Sklep o preklicu programa priprave - Izvedbenega prostorskega akta sprememba in ureditev 

starega trškega jedra Gornji Grad  
06. Spremembe oddelkov vrtca med šolskim letom 
07. Sklep o sofinanciranju stroškov dietne prehrane šolskih otrok v OŠ Frana Kocbeka 

08. Letni program športa v občini Gornji Grad za leto 2013 

09. Letni program kulture v občini Gornji Grad za leto 2013 

10. Sklep o potrditvi DIIP - novelacija za izvedbo investicije Ureditev okolice občinske stavbe v 
Gornjem Gradu in preplastitev krajevne ceste v centru občine Gornji Grad  

11. Poročilo o izvrševanju sklepov občinskega sveta za leto 2012 

12. Vprašanja, pobude in odgovori članom sveta 
13. Razno  
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K točki 1) 

Župan Ogradi Stanko je pozdravil vse navzoče in ugotovil, da je na seji prisotnih 7 svetnikov, Jelšnik 

Marko se je opravičil, da bo zamudil in se je svetnikom pridružil med sejo, zato je seja sklepčna. Lista 
prisotnih je sestavni del zapisnika in se hrani v arhivu občinskega sveta. 

 

K točki 2) 
Prisotnim je župan predstavil dnevni red 21. redne seje Občinskega sveta Občine Gornji Grad.  

 

Galin Franc je predlagal, da se glede na to, da ni prisotnega nobenega predstavnika šole, 6. točka 
umakne z dnevnega reda. Rup Franc se je strinjal z umikom 6. točke, hkrati pa je predlagal umik tudi 

7. točke dnevnega reda. Gutman Tina, sodelavka občinske uprave pove, da je 7. točka dnevnega reda 

predlagana s strani občinske uprave in dodatna obrazložitev s strani šole ni potrebna. Čretnik Tomaž, 

predsednik Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti pove, da kar zadeva 6. 
točke dnevnega reda, bi bilo dobro, da se točka obravnava, ker so prvi vpisi otrok predvideni že s 

01.03.2013. Strinja pa se, da je neodgovorno s strani predstavnikov šole, da ni nihče prisoten, kajti 

dobro bi bilo, da podata obrazložitev obe strani, tako šola kot občina. 
 

Župan ugotovi, da je prisotnih 8 svetnikov, saj se je navzočim pridružil še Jelšnik Marko. 

 
Po razpravi župan da na glasovanje naslednja sklepa 

SKLEP: 

Občinski svet se strinja, da se 6. točka črta z dnevnega reda.   

 
Ob glasovanju je bilo navzočih 8 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 6 glasovi »za« in z 2 glasovoma »proti«. 

 

SKLEP: 

Občinski svet se strinja, da se 7. točka črta z dnevnega reda.   

 
Ob glasovanju je bilo navzočih 8 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil zavrnjen z 0 glasovi »za« in z 8 glasovi »proti«. 

 

Prisotnim je župan predstavil čistopis spremenjenega dnevnega reda 21. redne seje Občinskega sveta 
Občine Gornji Grad, v katerem ni več 6. točke Spremembe oddelkov vrtca med šolskim letom, ostale 

točke pa so ustrezno preštevilčene. Svetniki na spremenjen dnevni red niso imeli pripomb.  

 
Župan poda na glasovanje naslednji sklep 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje spremenjen dnevni red 21. redne seje Občinskega 

sveta Občine Gornji Grad. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 8 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 8 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 
K točki 3)  

Na predloženi zapisnik 20. redne seje ni bilo pripomb.  
 

Župan poda na glasovanje naslednji sklep 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrdi zapisnik 20. redne seje, ki je bila dne 20.12.2012.  
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 8 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 8 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 
K točki 4)  

Predsednica nadzornega odbora Mavrič Polonca je predstavila Poročilo o delu Nadzornega odbora 
Občine Gornji Grad za leto 2012 in Letni program dela nadzornega odbora za leto 2013 s finančnim 
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načrtom. Predsednica odbora je apelirala na vse, tako župana, zaposlene v občinski upravi kot 

svetnike, da poskušajo v bodoče pripravljati čimbolj uravnotežene proračune, investicije pa smiselno 

opredelijo predvsem po potrebnosti in smotrnosti. 
   
V razpravo so se s svojimi predlogi in mnenji, vključili: Rup Franc, Špeh Martina in Čretnik Tomaž. 
 

Čretnik Tomaž je pohvalil delo Nadzornega odbora Občine Gornji Grad, dal pa je tudi pobudo, da se 
občinski svet sproti seznanja z zapisniki nadzornega odbora.  

 

Občinski svet se je seznanil s poročilom o delu Nadzornega odbora Občine Gornji Grad za leto 

2012 in Letnim programom dela nadzornega odbora za leto 2013 s finančnim načrtom.  

 

K točki 5) 
Rihter Jožica, direktorica občinske uprave je navzoče seznanila s Sklepom o preklicu programa 

priprave – Izvedbenega prostorskega akta – sprememba in ureditev starega trškega jedra Gornji Grad 

(Uradno glasilo ZSO št. 8/04). Občina Gornji Grad je leta 1996 sprejela Odlok o ureditvenem načrtu 

prenove starega jedra Gornji Grad, ki velja še danes. V nadaljevanju je leta 2004 sprejela Program 
priprave - Izvedbenega prostorskega akta - sprememba in ureditev starega trškega jedra Gornji Grad, s 

katerim je želela spremeniti veljavni odlok tako, da bi se na območju parcelne št. 829 k.o. Gornji Grad, 

lahko gradila pošta. Predmet programa priprave je bila sprememba in dopolnitev ureditvenega načrta 
območja, ki je po veljavnem odloku namenjeno enodružinskim stanovanjskim objektom, natančneje 

objekta z oznako S3 ter del tega območja ob javni poti. Območje objekta S3 v naravi prestavlja 

parcelno št. 826 k.o. Gornji Grad, ki je v lasti Kopriva Vladimirja, Novo naselje 6, 3342 Gornji Grad. 

Program priprave od leta 2004 do danes ni bil realiziran. Pošta Slovenije je v letu 2012 uredila nove 
poslovne prostore, zato potreba po spreminjanju prostorskega akta ni več potrebna. Smatramo, da se 

program priprave lahko prekliče. Na zemljišču parcelna št. 826 k.o. Gornji Grad, ki je v lasti Kopriva 

Vladimirja pa se je izkazala potreba po gradnji stanovanjskega objekta, kot je to predvideno in 
dovoljeno v veljavnem Odloku o ureditvenem načrtu prenove starega jedra Gornji Grad.  

 

V razpravo se je s svojim vprašanjem, na katerega je prejel odgovor takoj, vključil: Galin Franc. 
 

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa 
 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Gornji Grad sprejme Sklep o preklicu programa priprave – Izvedbenega 

prostorskega akta – sprememba in ureditev starega trškega jedra Gornji Grad (Uradno glasilo 

ZSO št. 8/04). 

 
Ob glasovanju je bilo navzočih 8 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 8 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti« 

 
K točki 6) 

Čretnik Tomaž, predsednik Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti pove, da 

je predlog Sklepa o sofinanciranju stroškov dietne prehrane šolskih otrok v OŠ Frana Kocbeka 
obravnaval odbor na svoji zadnji seji, na kateri so člani odbora predlog soglasno podprli. Na podlagi 

sklepa se bodo sofinancirali stroški dietne prehrane šolskih otrok. V letu 2013 gre za osem otrok z 

zdravniškim potrdilom, za katere se predvideva strošek dietne prehrane v skupni višini 547,00 EUR. 

Gutman Tina pove, se bo s sprejemom tega sklepa opravil tehnični popravek sklepa iz leta 2008, iz 
katerega so sedaj brisani predšolski otroci, ki ji mora občina sofinancirati že po zakonodaji.  

 

V razpravo sta se s svojim mnenjem in vprašanji, na katere sta prejela odgovore takoj, vključila: Rup 
Franc in Galin Franc. 
 

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa 
 

SKLEP: 

Občinski svet sprejme Sklep o sofinanciranju stroškov dietne prehrane šolskih otrok v OŠ 

Frana Kocbeka v predlagani obliki. 
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Ob glasovanju je bilo navzočih 8 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 8 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 
K točki 7) 
Letni program športa Občine Gornji Grad za leto 2013 je predstavil predsednik odbora za 

negospodarstvo Čretnik Tomaž. Letni program določa programe športa, ki se sofinancirajo iz sredstev 

lokalne skupnosti, obseg in vrsto dejavnosti, potrebnih za njihovo uresničevanje in  obseg sredstev, ki 
se zagotovijo v proračunu Občine Gornji Grad. Za proračunsko leto 2013 je predvideno, da se iz 

proračuna za različne programe športa zagotovi 23.682 EUR, in sicer za javni razpis v višini 21.000 

EUR za dejavnost izvajalcev LPŠ, 682 EUR za najemnino nogometnega igrišča in 2.000 EUR za 

investicije v športno infrastrukturo.   
Izbor in razdelitev sredstev bo potekala na podlagi javnega razpisa za sofinanciranje programov 

športa, ki bo izveden na podlagi Pravilnika o sofinanciranju izvajalcev LPŠ v občini Gornji Grad. 

Odbor za negospodarstvo občinskemu svetu predlaga sprejem Letnega programa  športa Občine 
Gornji Grad za leto 2013 v predlagani obliki.  

 

Brez razprave je župan dal na glasovanje predlog sklepa 
 

SKLEP: 

Občinski svet sprejme Letni program športa Občine Gornji Grad za leto 2013. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 8 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 8 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 
K točki 8) 

Predsednik Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti Čretnik Tomaž je  
predstavil Letni program kulture Občine Gornji Grad za leto 2013. Program določa javni interes 

občine na področju zagotavljanja dostopnosti do kulturnih dobrin, spodbujanja kulturne ustvarjalnosti, 

ljubiteljske kulture in kulturne dediščine, ki se uresničuje z zagotavljanjem organizacijskih, finančnih 
in prostorskih pogojev za izvajanje kulturnih dejavnosti v občini. Letni program zajema tudi 

sofinanciranje posebnih skupin, ki ne izpolnjujejo pogojev za sofinanciranje po Pravilniku o 

sofinanciranju programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Gornji 
Grad. Za sofinanciranje teh društev je bil sprejet poseben Pravilnika o sofinanciranju drugih interesnih 

skupin in njihovih programov v Občini Gornji Grad, na podlagi katerega bo izveden razpis za 

pridobitev sredstev iz občinskega proračuna. Za proračunsko leto 2013 je načrtovano, da se iz 

proračuna za programe kulture po različnih namenih, kot je razčlenjeno v gradivu, zagotovi 69.070 
EUR. 

 

Brez razprave je župan dal na glasovanje predlog sklepa 
 

SKLEP: 

Občinski svet sprejme Letni program kulture Občine Gornji Grad za leto 2013. 
 

Ob glasovanju je bilo navzočih 8 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 8 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 
K točki 9) 
Župan pove, da je dokument identifikacije investicijskega projekta »Ureditev okolice občinske stavbe 

v Gornjem Gradu in preplastitev krajevne ceste v centru Občine Gornji Grad« bil prvotno izdelan za 

namene Javnega razpisa za ukrep 322 – Obnova in razvoj vasi, ki je bil objavljen 6.1.2012. Občina je 

prejela negativno odločbo o dodelitvi sredstev, zato bo kandidaturo ponovno vložila na istoimenski 

razpis, ki se je odprl 4.1.2013. Zaradi spremembe terminskega poteka naložbe je potrebna novelacija 

dokumenta. V kolikor bodo sredstva odobrena, se bo investicija izvajala v letu 2014. 

 

Rihter Jožica pove, da so glavne spremembe v novelaciji, glede na prvoten dokument, terminski načrt 

in posledično sprememba vrednosti naložbe v tekočih cenah ter sprememba naložbe v stalnih cenah 

zaradi višjega zneska splošnih stroškov. Poleg tega je sprememba tudi v virih financiranja, saj je bila v 
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prvotnem DIIP-u predvidena 85% višina sofinanciranja iz naslova prejetih sredstev po razpisu iz 

ukrepa 322 s strani Ministrstva za kmetijstvo in okolje, medtem ko so pogoji po novem razpisu manj 

ugodni, saj je višina sofinanciranja 60%. Predračunska vrednost investicije po tekočih cenah v DIIP 

znaša 433.329,29 EUR z DDV. 
 

V razpravo so sta se s svojim mnenjem in vprašanji, na katere sta prejela odgovore takoj, vključila: 

Rup Franc in Čretnik Tomaž. 

 

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa 
 

SKLEP: 

1. Občinski svet Občine Gornji Grad potrjuje Noveliran Dokument identifikacije 

  investicijskega projekta (DIIP) za izvedbo investicije Ureditev okolice občinske stavbe v 

  Gornjem Gradu in preplastitev krajevne ceste v centru občine Gornji Grad, izdelal 

  Zelen in partnerji d.o.o. Nova Gorica, 18.01.2013, v predloženi obliki.   
 

2. Sklep velja z dnem sprejema. 
  
Ob glasovanju je bilo navzočih 8 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 8 glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

K točki 10) 
Rihter Jožica, direktorica občinske uprave pove, da je v skladu s statutom občine enkrat letno dolžna 

poročati občinskemu svetu o izvrševanju sklepov občinskega sveta. Povedala je še, da so realizirani 

vsi sklepi razen dveh, ki se nanašata na Javni zavod Zgornjesavinjski zdravstveni dom Nazarje – v 

ustanavljanju, ki sta v usklajevanju. Odloka se bosta najprej obravnavala na seji Občinskega sveta 
Občine Mozirje, nato pa ga bodo obravnavale še ostale občine. 

 

V razpravo so se s svojimi mnenji in vprašanji, na katere so prejeli odgovore takoj, vključili: Krefl 
Anton, Čretnik Tomaž, Galin Franc, Rup Fanc in Špeh Martina. 

 

Občinski svet se je seznanil s poročilom o izvrševanju sklepov Občinskega sveta Občine Gornji 

Grad za leto 2012. 
 

K točki 11) 

Krefl Anton pove, da je bil prisoten na zboru krajanov v Bočni, tema katerega je bila kanalizacija 
Bočna. Pove tudi, da se je pred sestankom pozanimal na občini, glede višine komunalnega prispevka. 

Na občini je na vpogled dobil seznam zavezancev, z izračunom komunalnega prispevka, katerim bodo 

poslane odločbe o odmeri komunalnega prispevka. Na zboru krajanov je povedal, da je videl 
poimenski seznam zavezancev z izračunom komunalnega prispevka. Nato pa je bil obdolžen, da je to 

kaznivo dejanje. Vprašal je, ali je to res kaznivo dejanje? Čretnik Tomaž pripomni, da je na zboru 

krajanov Antona Krefla opozoril, da ti podatki niso informacije javnega značaja, zato je bolje, da o 

tem ne govori, ni pa rekel, da je to kaznivo dejanje. Rihter Jožica, direktorica občinske uprave pove, 
da je Krefl Anton prosil, če si lahko pred sestankom pride na občino pogledat odlok, uredbe in 

predpisano zakonodajo. Videl je tudi seznam zavezancev, z izračunom komunalnega prispevka, ki je 

pripravljen za izdajo odločb. Direktorica pove, da je seznam zavezancev z izračunom komunalnega 
prispevka, videl, ni pa ga dobil. Informacijo si je zgolj pridobil na vpogled in to ni kaznivo dejanje. 

Župan pove, da je slišal očitke na delo članov občinskega sveta iz Bočne, da ne vedo, kaj potrjujejo. 

Župan pojasni, da se odloki, ki se predlagajo v sprejem občinskemu svetu, pripravljajo in sprejemajo 
na podlagi zakonodaje. Zakonodaja pa določa omejitve in razpone znotraj katerih se lahko sprejme 

odlok. Pri pripravi Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in meril za odmero komunalnega 

prispevka na območju občine Gornji Grad se je občina držala mej zakona znotraj razponov. 

 
Galin Franc je dal pobudo, da se aktivira internetna povezava v sejni sobi.  

 

Rup Franc je dal pobudo, da se sklene dogovor med Komunalo d.o.o. Gornji Grad in PGD Bočna, da 
Komunala v uporabo prevzame strojno uto v Bočni in jo uporablja kot garažo za svoj vozni park. 

Čretnik Tomaž pove, da je vse že v dogovarjanju. 
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Rup Franc pove, da je pri Firberjevem mostu luknja na eni in na drugi stani, pregledniška služba pa nič 

ne ukrepa, zato ga zanima ali pregledniška služba deluje ali ne?  

Galin Franc vpraša, kako pregledniška služba funkcionira? Župan predlaga, da se to vprašanje 
izpostavi, ko bo na seji prisoten direktor Komunale d.o.o. Gornji Grad. 

 

Župan svetnike seznani, da se bo Firberjev most saniral, slabe traverze se bodo zamenjale, ostale pa 
obnovile. 

 

Krefl Anton je prosil za informacijo glede mosta v Delcah. Župan pove, da je priprava projekta v 
zaključni fazi.  

 
K točki 12) 
Pod to točko ni bilo razprave. 

 

 
S tem je bil dnevni red za sejo izčrpan, seja je bila zaključena ob 20.10 uri. 

 

 

 
 

 

Zapisala:        Župan: 
Erika PODBREŽNIK       Stanko OGRADI 


